关于召开依法治校专项工作会议的通知

各部门、各单位：

为进一步加强学校法治工作，认真开展自我测评，全面

推进依法治教、依法办学、依法治校。经学校依法治校工作

领导小组研究，决定召开依法治校专项工作会议。现将具体

事宜通知如下：

一、会议时间

7 月 6 日（星期二）14:00

二、会议地点

尚德楼九楼会议室

三、参加人员

各部门、各单位主要负责人，学校依法治校工作领导小

组办公室部分成员。

四、会议要求

请各部门、各单位主要负责人高度重视，提前 10 分钟

进入会场。如有特殊情况不能参会，请向王金满副校长请假。

学校依法治校工作领导小组办公室

2021 年 7 月 5 日